
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-Base Naval de la Carraca. Sección de
Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR43U/00003034 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2024 a
las 09:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de equipos electrónicos y de comunicaciones del BE.
"Juan Sebastián Elcano".

Servicio de mantenimiento de equipos electrónicos y de comunicaciones del BE. "Juan Sebastián Elcano".Descripción 
Valor estimado del contrato 100.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 100.000 EUR.

Clasificación CPV
50640000 - Servicios de reparación y mantenimiento de buques de guerra.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Desde su formalización hasta el 31 de diciembre de 2024, o agotar crédito, lo que suceda antes.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

La mesa acuerda adjudicar el expediente a la empresa siguiente

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D


Contacto

Teléfono 956599245
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz -Base Naval de La Carraca - Unidad de
contratación
(11110) San Fernando España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SANCHEZ SUR SL
NIF B11362860
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Polg. Ind. Tres Caminos C/Dorada 7
(11510) Puerto Real España

Contacto

Teléfono +956 884160
Correo Electrónico sanchezsur@sanchezsur.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 100.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 100.000 EUR.

Motivación

Motivación Al ser esta empresa la que realiza la oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 15/11/2024
Plazo de Formalización Hasta el 09/12/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Intendencia de San Fernando

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2024/AR43U/00000551E
Objeto Acuerdo Marco de Servicio de mantenimiento y reparación de equipos electrónicos y comunicaciones del Buque
Escuela Juan Sebastián De Elcano.
Servicio de mantenimiento de equipos electrónicos y de comunicaciones del BE. "Juan Sebastián Elcano".
Procedimiento Abierto

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=lVp8PTr6Xojwxtg9vPj3Ks6cfPeh%2BwEmAV3CUKyRCYmqiO%2BarAJGq//Ru5jjFbHVPZM68hMxsxYGuttphMwIBx4MaetmoP2sQhu5f0yh2fWB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e1dU4aBApTOLAnc w3qdZkA%3D%3D

ID 0000014663618 |  2024-001222554 | Sat, 16 Nov 2024 09:21:41:364 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111052832235943121638044360134833558381 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e1dU4aBApTOLAncw3qdZkA%3D%3D

